
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №32» 

ПРИКАЗ 

от 6 апреля 2022 г. № 55 г.о. Саранск 

О зачислении граждан 
в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 г, «Об 
образовании в РФ», Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общею образования. Постановлением Администрации городского 
округа Саранск от 31.03.2022 года №450 «О закреплении определенной 
территории городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и па основании заявлений роди телей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить 06.04.2022 года в первый класс 2022-2023 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной территории, а именно: 

1. Велину 11аталыо Ивановну 
2. Сорокина Дмитрия Геннадьевича 
3. Тайрову Камиллу Рафаэльевну 
4. Я кути ну Софию Максимовну 
5. Синезубову Алину Алексеевну 
6. Антонову Агату Александровну 
7. Авдонина 11икиту Сергеевича 
8. Нарваткина Ивана Валерьевича 
9. Тренькаеву Софью Александровну 
10. Панчина Ивана Сергеевича 
1 1. Константинова Мирослава Павловича 
12. Орлову Валерию Сергеевну . 

ь 

13. Фейсханову Ралину Рашитовну 
14. Устимова Николая Андреевича 
13. Хафизова Владимира Романовича 
16. Петрова Арсения Андреевича 
17. Антонову Алису Витальевну 
18. Астапюва Дми трия Сергеевича 



19. Вельмискину Анастасию Ви тальевну 
20. Зюзину Юлию Сергеевну 
21. Давоян Мелиссу Дереииковну 
22. Горбунову Еву Дмитриевну 
23. Афонину Ольгу Алексеевну 
24. Кузнецова.Ивана Александровича 
25. Макарову Еву Романовну 
26. 11истину Кристину Максимовну 
27. Курмаева Ярослава Евгеньевича 
28. Корма но ву Валерию Сергеевну 
29. Захарову Арину Артемовну 
30. Явкину Елизавету Николаевну 
31. Фролову Анастасию Евгеньевну 
32. Лошманову Алину Витальевну 
33. Кенину Ксению Михайловну 
34. Зименкова Владимира Алексеевича 
35. Пустакину Марию Алексеевну 
36. Ко кур и ну Марию Евгеньевну 
37. Маклееву Александру Владимировну 
38. Мирзоева Ахмаджона Далеровича 
39. Родюшкина Всеволода 1 Евгеньевича 
40. Климентьсва Платона Станиславовича 
41. Исмаил Эльзейн Амира Эльзейн 
42. Зарипова Данияра Аделевича 
43. Чечкину Анну Алексеевну 
44. Синельникова Михаила Александровича 
45. Коротина Михаила Максимовича 

Директор школы 'Л'и1 '^1^ ••' ' ^ и ч а е в 



МУ И И ЦИП АЛ Ы Ю Е ОБ1ЦЕОБРАЗОНЛТЕЛ ЫЮК УЧРЕЖДЕН ИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №32» 

ПРИКАЗ 

01 6 апреля 2022 г. № г.о. Саранск 

О зачислении граждан 
в 1 -й класс 

В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в РФ», Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего' общего образования, Постановлением Администрации городского 
округа Саранск от 31.03.2022 года №450 «О закреплении определенной 
территории городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и на основании заявлений роди телей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить 06.04.2022 года в первый класс 2022-2023 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной терри тории, а именно: 

1. Дадонову Дарину Серг еевну 

Дпрскгор школы 11.13. К и чае в 



МУ Н И ЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ КО Б РАЗОВ АТ ЕЛ Б И О К УЧ РЕЖДЕН \ IЕ 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №32» 

ПРИКАЗ 

от 26 апреля 2022 г. г.о. Саранск 

О зачислении граждан 
в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в РФ», Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования. Постановлением Администрации горрдского 
округа Саранск 01 31.03.2022 года №450 «О закреплении определенной 
территории городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и на основании заявлений родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1. Зачислить 26.04.2022 года в первый класс 2022-2023 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной территории, а именно: 

1. Ьоронова Абдулло Халилджоновича 



М У Н ИIП1П АЛ Ь НОЕ ОЫ Ц КОБ РАЗО ВАТ ЕЛ Ь И О Е У Ч РЕЖДЕ НИ 1 
«Средняя общеобразовательная школа е \т любленным изучением 

отдельных предметов №32» 

ПРИКАЗ 

от 16 мая 2022 г. № 30 I .о. Саранск 

О зачислен и и гр а ж да 11 
в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 1. «Об 
образовании в РФ», Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общею образования. Постановлением Администрации городского 
округа Саранск оч 3 1.03.2022 года Л1'450 «О закреплении определенной 
территории городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и на основании заявлений родителей 

ПРИ НАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить 16.05.2022 года первый класс 2022-2023 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной территории, а именно: 

1. Альмяшеву Руслану Руслановну 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №32» 

ПРИКАЗ 

от 19 мая 2022 г. № % г.о. Саранск 

О зачислении граждан 
в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в РФ», Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, Постановлением Администрации городского 
округа Саранск от 31.03.2022 года №450 «О закреплении определенной 
территории городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и на основании заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить 19.05.2022 года в первый класс 2022-2023 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной территории, а именно: 

1. Абдуллоеву Осию Зубайдуллоевну 

Директор школы \ / / ^ - у Г1.В. Кичаев 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №32» 

ПРИКАЗ 

от 27 мая 2022 г. г.о. Саранск 

О зачислении граждан 
в 1 -й класс 

В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в РФ», Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, Постановлением Администрации городского 
округа Саранск от 31.03.2022 года №450 «О закреплении определенной 
территории городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и на основании заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить 27.05.2022 года в первый класс 2022-2023 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной территории, а именно: 

1. Невлютова Азата Равильевича 

Директор школы П.В. Кичаев 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №32» 

ПРИКАЗ 

от 1 июня 2022 г. № т г.о. Саранск 

О зачислении граждан 
в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в РФ», Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, Постановлением Администрации городского 
округа Саранск от 31.03.2022 года №450 «О закреплении определенной 
территории городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и на основании заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить 01.06.2022 года в первый класс 2022-2023 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной территории, а именно: 

1. Муратова Ёкуба Гулмуродовича 

Директор школы П.В. Кичаев 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №32» 

ПРИКАЗ 

от 17 июня 2022 г. № <Ю г.о. Саранск 

О зачислении граждан 
в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом №273 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в РФ», Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, Постановлением Администрации городского 
округа Саранск от 31.03.2022 года №450 «О закреплении определенной 
территории городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и на основании заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить 17.06.2022 года в первый класс 2022-2023 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной территории, а именно: 

1. Амонова Амоджона Азизбековича 
2. Банкаева Дмитрия Александровича 

Директор школы П.В. Кичаев 


